Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1378/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
estudos para realização de operação
tapa buracos na Rua Cândido
Antônio Zanatta, rua paralela a
Universidade Metodista de
Piracicaba (UNIMEP), campus Santa
Bárbara , neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado estudo para realização de operação tapa buracos
na Rua Cândido Antônio Zanatta, rua paralela a Universidade Metodista de
Piracicaba (UNIMEP), campus Santa Bárbara, neste município.

Justificativa:

Em passagem pelo local, constatamos a existência de vários
buracos em toda a extensão da referida rua muito utilizada por professores,
universitários e moradores dos bairros próximos, a mesma precisa de
melhorias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de abril de 2.019.

Celso Ávila
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”